
Скалатська міська рада
Тернопільської області

Восьме скликання

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та

соціально --економічного розвитку
ч

12 березня 2025 року - м. Скалат,
зал засідань міської ради

В.о.голови комісії: (////Ї а С,
Секретар комісії:
Всього членів комісії- 5
Присутні депутати : | Ччлег КВ.

бо Г ч -»

Запрошені спеціалісти міської ради

чПорядок денний:
1 Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік (код бюджету
9523000000)
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
2.Про затвердження розпорядження міського голови від 24.02.2025 року Хо27 «Про
затвердження Положення про облікову політику міської ради -
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради
3 Про затвердження розпорядження міського голови від 24.02.2025 року Ме26 «Про створення
комісії на списання основних засобів, інших необоротних матеріальних активів та на списання
матеріальних цінностей по Скалатській міській раді ||
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради
4.Про звільнення від плати окремих категорій осіб Скалатської територіальної громади які
перебувають в складних життєвих обставинах
Доповідає: Крамаренко Л- керівник ЦНСП Скалатської ТГ
5.Про затвердження переліку об'єктів та видів безоплатних суспільно-корисних робіт для
відпрацювання засудженими до кримінального покарання у вигляді громадських робіт на
території Скалатської ТГ у 2025 році. -
Доповідає: Кошмаринська О/Й, - головний спеціаліст кадрової роботи
6.Про внесення змін до Програми надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям,
позбавленим батьківського піклування після досягнення 18-річного віку, які мешкають на
території Скалатської міської ради на 2024-2025 р.р.
Доповідає:Валіон Н.Т. - начальник служби у справах дітей
7.Про створення Центру соціальної підтримки дітей та сімей Скалатської міської ради.
Доповідає:Валіон Н.Т. - начальник служби у справах дітей
8.Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого типу в оренду
без проведення аукціону частини нежитлового приміщення 22,40 кв.м. м.Скалат
вул.Грушевського ,2.
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної власності
9.Про надання дозволу на укладання договору оренди з КП «Благоустрій - Скалат» частини
нежитлового приміщення без проведення аукціону.
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної власності
10.Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого типу в
оренду без проведення аукціону частини нежитлового приміщення 15,3 кв.м. м.Скалат
вул.Грушевського ,2 Й 2,
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин Та комунальної власності



11.Про надання дозволу на укладання договору оренди з МКП «Комунальник» днежитлового приміщення без проведення аукціону. ,Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної злий12, Про звіт про здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської діяльносвиконавчими органами Скалатської міської ради у 2024році. -

Слухали: Про порядок денний.
Доповідає: Шуб'як І.О.- в.о.голови комісії
Вирішили:Порядок денний прийняти за основу.ЗА З, проти --,утр. -з НЕ ПОД, -
Слухали:1.Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік (кодбюджету 19523000000).
Доповідає: Дацків Г.Б, - керівник фінансового відділу ч
Вирішили:Рекомендувати фреон де поло уео Сос »

« ЗА З, проти --, утр. - , НЕГ Ол.

Слухали:2.Про затвердження розпорядження міського голови від 24.02.2025 року Ме27 «Прозатвердження Положення про облікову політику міської ради
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради Р -Вирішили: Рекомендувати деливердача кео  Сес,.х7 /
ЗА 5, проти -,утр. 7,НЕ ГОЛ, .

Слухали:3.Про затвердження розпорядження міського голови від 24.02.2025 року Ме26 «Простворення комісії на списання основних засобів, інших необоротних матеріальних активів тана списання матеріальних цінностей по Скалатській міській радіДоповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради
Вирішили: Рекомендувати дода кв но ФоссЗ.

ЗА 5 проти 7,утр. -, НЕГОЛ, -.
-

Слухали:4.Про звільнення від плати окремих категорій осіб Скалатської територіальноїгромади які перебувають в складних життєвих обставинах
Доповідає: Крамаренко Л- керівник ЦНСП Скалатської ТГ
Вирішили:Рекомендувати дечравчдвн поло но | Од

ЗА 3 проти 7 ,утр. -,НЕГОЛ,-.

Слухали:5.Про затвердження переліку об'єктів та видів безоплатних суспільно-кориснихробіт для відпрацювання засудженими до кримінального покарання у вигляді громадськихробіт на території Скалатської ТГ у 2025 році.
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст кадрової роботиВирішили: Рекомендувати ублавеа 9 сала фл Сб

-

ЗА "проти "5, утр. спувіБ.ГОЛ, ,

Слухали:6.Про внесення змін до Програми надання одноразової допомоги дітям-сиротам ідітям, позбавленим батьківського піклування після досягнення 18-річного віку, які мешкаютьна території Скалатської міської ради на 2024-2025 р.р.
Доповідає:Валіон Н.Т. - начальник служби у справах дітей ,Вирішили: Рекомендувати аравею ка рег о  сеса
ЗА Ь, проти- ,утр. З НЕ ГОЛ, - . ,Слухали: 7 Про створення Центру соціальної підтримки дітей та сімей Скалатської міськоїради.



Че

о
Доповідає:Валіон Н.Т. - начальник служби у справах дітей
Вирішили:Рекомендувати фена зе они. і-го, его гро

ЗА З, проти - ,утр. - , НЕГОЛ, -

Слухали:8.Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого типу
в оренду без проведення аукціону частини нежитлового приміщення 22,0 кв.м. м.Скалат
вул.Грушевського ,2.
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної власності
Вирішили: Рекомендувати У а уаЛердю мая фе сес.

ЗА .5 проти 7, утр. 35НЕ ГОЛ, 7.

Слухали:9.Про надання дозволу на укладання договору оренди з КП «Благоустрій - Скалат»
частини нежитлового приміщення без проведення аукціону.
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної власності
Вирішили:Рекомендувати З - дл (феод  Оесег

ЗА З проти -,утр. - НЕГОЛ, |
Слухали:10.Про намір передачі об'єк нерухомого майна комуналБної власності другого
типу в оренду без проведення аукціону частини нежитлового приміщення 15,3 кв.м. м.Скалат
вул.Грушевського, 2
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної власності
Вирішили:Рекомендувати 3 вовче ра розд по Оггі

ЗА У, проти -,утр. з, НЕГОЛ, --.
Слухали:11.Про надання дозволу на укладання договору оренди з МКП «Комунальник»
частини нежитлового приміщення без проведення аукціону.
Доповідає: Аврамцева Г.В.-гол. спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної власності
Вирішили:Рекомендувати за верх б реа соСеТ!

с/ (7 з

ЗА 5, проти 7,утр. З НЕГОЛ, 7.
Слухали: 12. Про звіт про здійснення державної регуляторної політики у сфері господарської
діяльності виконавчими органами Скалатської міської ради у 2024році.
Доповідає: Савончак П.В. - міський голова ,
Вирішили:Рекомендувати бочвоо фак фео  Обаеє?

ЗА З, проти --,утр. 7, НЕГОЛ, "|

В.о.голови комісії

Секретар


